προδιαγραφών, του προϋπολογισμού, των όρων καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής 

Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού 

Α3 & Α4, για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω εργολαβία ανέρχεται στο ποσό των τριάντα έξι 

χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα έξι ευρώ και είκοσι λεπτών  (36.936,20 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται 

στο ποσό των οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ και εξήντα εννέα λεπτών  (8.864,69 

€). Ήτοι σύνολο σαράντα πέντε χιλιάδες οκτακόσια ευρώ και ογδόντα εννέα λεπτά (45.800,89€) 

συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α.